THÔNG BÁO (V/v: Khai mạc CLB thể dục thông minh trong trường học)
Thứ ba, 21 Tháng 1 2014 15:57 -

Kính gửi:

- Các thầy, cô giáo

- Các em học sinh Trường THPT Chuyên KHTN

Trường THPT Chuyên KHTN thông báo tới các thầy, cô giáo, các em học sinh về việc khai mạc
CLB "Thể dục thể thao thông minh"

Thời gian: 11h00 thứ Tư (ngày 22/01/2014)

Địa điểm: Phòng 502 - Giảng đường Chuyên

Buổi khai mạc có sự giao lưu và biểu diễn của các thầy giáo nổi tiếng, các võ sư hàng đầu của
môn phải Vĩnh Xuân Quyền.

Kính mời các thầy cô giáo, các em học sinh quan tâm đến dự.

 1 / 1